1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 48 (409)
3 октября
2016 года

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2016
№ 1/3
г. Кирово-Чепецк

Об избрании главы муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать Савину Елену Михайловну - депутата Кирово-Чепецкой городской
Думы пятого созыва на должность главы муниципального образования «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области.

2. Назначить день принесения присяги Савиной Е.М. на 12.10.2016.
3. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
В.В. Крешетов

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2016
№ 1/4
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении персональных составов по-
стоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской
Думы

В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, ут-
вержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,
Положением «О постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», ут-
вержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 №4/21,
и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие персональные составы постоянных комиссий Киро-
во-Чепецкой городской Думы (далее – комиссия):

1.1. Комиссия по бюджету, финансам и налогам:
1) Бекишов Дмитрий Александрович
2) Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович
3) Ежонкова Татьяна Викторовна
4) Изергина Елена Владимировна
5) Логинов Денис Сергеевич
6) Мохов Владислав Геннадьевич
7) Савина Елена Михайловна
8) Чиженко Елена Дмитриевна .
1.2. Комиссия по городскому хозяйству и жилищной политике:
1) Бекишов Дмитрий Александрович
2) Ворончихин Николай Иванович
3) Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович
4) Завьялов Сергей Валерьевич
5) Зиятдинова Наталья Васильевна
6) Игитова Ольга Николаевна
7) Логинов Денис Сергеевич
8) Митяшин Андрей Владимирович
9) Черноусов Александр Валентинович.
1.3. Комиссия по муниципальному имуществу, земельным ресурсам и

предпринимательству:
1) Арбузов Евгений Евгеньевич
2) Байдин Александр Владимирович
3) Бастраков Алексей Александрович
4) Ворончихин Николай Иванович
5) Завьялов Сергей Валерьевич
6) Иванишин Александр Юрьевич
7) Митяшин Андрей Владимирович
8) Мохов Владислав Геннадьевич
9) Северюхин Роман Игоревич
10) Черноусов Александр Валентинович.

1.4. Комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью:
1) Арбузов Евгений Евгеньевич
2) Бастраков Алексей Александрович
3) Горохова Ольга Алексеевна
4) Дедова Ольга Геннадьевна
5) Ежонкова Татьяна Викторовна
6) Зиятдинова Наталья Васильевна
7) Игитова Ольга Николаевна
8) Изергина Елена Владимировна
9) Чиженко Елена Дмитриевна.
1.5. Комиссия по депутатской этике и противодействию коррупции:
1) Байдин Александр Владимирович
2) Горохова Ольга Алексеевна
3) Иванишин Александр Юрьевич
4) Северюхин Роман Игоревич.
2. Признать утратившими силу:
- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2011 № 6/41 «Об ут-

верждении персональных составов постоянных комиссий Кирово-Чепецкой город-
ской Думы»;

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.03.2014 № 4/20 «О внесении
изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2011 № 6/41»;

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.01.2016 № 1/5 «О внесе-
нии изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2011 № 6/41».

3. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
В.В. Крешетов

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2016
№ 1/5
г. Кирово-Чепецк

О приостановлении действия части 4 статьи 5 и
части 1 статьи 8 Положения «О бюджетном про-
цессе в муниципальном образовании «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия от-
дельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении из-
менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-
Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 4 статьи 5 и части
1 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-Че-
пецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38 (с изменениями, внесенными и ут-
вержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/7,
от 27.01.2016 № 1/2).

2. Установить, что в 2016 году:
2.1. Проект бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области направляется департаментом финансов администрации муни-
ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на рассмотре-
ние в администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области до 28 октября 2016 года.

2.2. Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области вносит на рассмотрение Кирово-Чепецкой городской Думы про-
ект решения «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» не позднее
3 ноября 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
В.В. Крешетов

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 15392. 2016 г. Ответственный за выпуск: Скобелина О.В. Распространяется бесплатно.